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Kielkanalen 
 

  
 

– från Östersjön till Nordsjön 

4 dagar 
Denna resa tar oss från Östersjön till Nordsjön där vi upplever 
en av Europas mest trafikerade vattenvägar på nära håll! 
Varje år passerar upp till tre gånger så många fartyg här som 
genom Panamakanalen eller Suezkanalen. Denna nästan  
10 mil långa vattenled har bytt namn flera gånger genom 
åren men vi känner den bäst som Kielkanalen efter dess 
begynnelsehamn. Vi bor i den historiska staden Neumünster 
och gör även en utflykt till det stora fruktodlingsområdet  
Altes Land och pittoreska Stade.  
 

Dag 1. Hemorten - Neumünster 
Vi reser söderut från våra hemorter med stopp på lämpligt ställe för 
rast. Fortsätter sedan till Helsingborg där vi tar färjan över till 
Helsingör, färdas vidare genom Danmark och når Rödby där nästa 
färja tar oss till Puttgarden i Tyskland. Nu har vi ytterligare några mil 
i bussen innan vi når Neumünster och vårt hotell som vi skall bo på 
kommande nätter. Middag serveras på hotellet samtliga kvällar. 

 

Dag 2. Altes Land och Stade 
Efter frukost tar vi plats i bussen för att bege oss mot Altes Land, 
Europas största sammanhängande fruktodlingsområde! Här 
sträcker sig slätterna flera kilometer mellan Hamburg och Stade 
längs floden Elbe. Många turister, liksom vi, reser hit i maj då 
körsbärs- och äppelträden blommar, hela området förvandlas då till 
ett vackert hav av vitt och rosa! Vi besöker en av de familjeägda 
fruktgårdarna Herzapfelhof Lühs för att åka ”traktortåg”. Med 
fruktaromen fortfarande kvar i näsan fortsätter vi till charmiga lilla 
Stade. Här möts vi av vackra korsvirkeshus, idylliska små gränder 
och vackra husfasader där historiens vingslag känns mycket levande. 
 

Dag 3. Kielkanalen 
Idag stiger vi ombord på hjulångaren Freya för att möta otaliga 
skepp på kanalen – både fraktfartyg, segelbåtar och färjor samt 
slussar. Kanske möter vi också ett av de många kryssningsfartyg  
som använder kanalen som genväg till och från Östersjön. 
Kielkanalen byggdes år 1887-1895 och benämns som ”Nordeuropas 
pulsåder” då den ansluter länderna runt Östersjön till 
världshandeln. Vi serveras en brunchbuffé med lokala specialiteter 
och dryck samt ett ”kakbord” med tårtor och bakelser. Efter en 
heldag på kanalen återvänder vi till Neumünster och vårt hotell. 
 

Dag 4. Neumünster - Hemorten 
Så var det dags att lasta in bagaget och åka tillbaka mot Sverige. Vi 
återvänder samma väg som vi kom och gör uppehåll för rast utmed 
vägen. Åter i våra hemorter säger vi tack och på återseende! 
 
Med reservation för ev. ändringar 

Välkomna på resan! 

 
 

Avresa: 15/5 2023 
Pris: 5 985:- pp (del i dubbelrum) 
Enkelrumstillägg: 805:- pp 
 
Avgångstider 
04:55   Oxelösund Järnvägsstation 
05:10   Nyköping Brukslagarvägen 
05:40   Skärblacka Eskilsvägen 23 
06:00   Norrköping Resecentrum C3-C6 
06:35   Linköping Fjärrbussterminal 
07:00   Mjölby McDonald´s 
07:25   Ödeshög Östgötaporten 
08:05   Jönköping M2 (Eurostop) 
 
I resans pris ingår 
- Bussresa, färjor och vägskatter 
- Reseledare 
- 3 nätter på hotell inkl. halvpension 
- Besök inkl. traktortur på Herzapfelhof Lühs  
- Båtresa på Kielkanalen inkl. brunch och  
   kaffe-/kakbuffé 
 

     Hotell 
     Best Western Hotel Prisma 
     www.bestwestern.de 
 
     Valuta: Euro (€) 
 

 

 

https://www.bestwestern.de/cgi-bin/WebObjects/BestWestern.woa/4/wa/goToRooomSelect?hotel=95282&iata=00171880&ssob=BLBWI0004G&cid=BLBWI0004G:google:gmb:95282

